
 

 

 

 

 

 

V Praze dne 27. března 2024 

 

Společenství vlastníků jednotek Jahodnice 722, U Hostavického potoka 722/1, 198 00 Praha 9 - Hostavice 
IČO: 29030617, OR oddíl S vložka 11181, předseda: Ing. David Vlček 

bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú. 2107303916 / 2700 
 www.jahodnice722.cz, e-mail: vybor@jahodnice722.cz 

Zápis z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jahodnice 722, 
Praha 9 – Hostavice, ze dne 21. 3. 2024 

Přítomni: Lucie Bydžovská, David Vlček, Alena Zajíčková, Ján Sabo, Michal Šíf,  
 
 
Začátek jednání: 19.10 Konec jednání: 21:30 
 

 

1) Proběhla aktualizace čipového systému. Během ní bylo vyřazeno několik desítek čipů, které 
jsou ztracené nebo zničené. Pokud doma najdete ještě nějaký zapomenutý čip, ozvěte se na 
vybor@jahodnice722.cz. 

2) Plánujeme mytí oken na 09. 04. 2024. 
3) Z bezpečnostních důvodů byly prořezány břízy mezi vchody 1 a 3. 
4) Výbor plánuje shromáždění vlastníků na termín 30.05.2024 mezi hlavní témata bude patřit 

schválení účetní závěrky, parkování elektroaut v garáži, dovolba člena do kontrolní komise a 
také vyřešení odměňování členů výboru a kontrolní komise. 

5) Problém s potkany považujeme v tuto chvíli za vyřešený, pasti postupně stáhneme z našeho 
pozemku a okolí. Pasti jsou naším majetkem čili je možné je znovu rozmístit v případě 
potřeby. 

6) Na vyhlášený kontrolní den se nikdo nepřihlásil. 
7) Objevil se problém se společnou anténou, mělo by již být opraveno, závada byla v kvůli 

zpuchřelému koaxiálnímu kabelu. 
 

 
 

 
 
 
 
Příští schůze: 16. 4. 2024 
 
Zapsala: Alena Zajíčková 

 

http://www.jahodnice722.cz/index.php/vybor-svj/oznameni/287-pozvanka-na-shromazdeni-svj-dne-20052015
mailto:vybor@jahodnice722.cz
mailto:vybor@jahodnice722.cz

